

Ren-Produktion ApS

Nørrebro 18, 9881 Bindslev

CVR-nr. 39 98 56 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

Lars Kühnel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ren-Produktion ApS Nørrebro 18 9881 Bindslev CVR-nr.: 39 98 56 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Kühnel, Formand Flemming Kjær Trolle Marianne Vadmand Trolle
Direktion	Marianne Vadmand Trolle
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	FKT Holding, 2020 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.247.167 kr. mod 6.216.607 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550.885 kr. mod 370.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.247.167	6.216.607
1 Personaleomkostninger	-6.306.580	-5.558.255
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-204.978	-147.764
Driftsresultat	735.609	510.588
Andre finansielle indtægter	283	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.406	-41.532
Resultat før skat	710.486	469.056
Skat af årets resultat	-159.601	-98.071
Årets resultat	550.885	370.985
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	350.000
Overføres til overført resultat	885	20.985
Disponeret i alt	550.885	370.985

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Goodwill	25.553	83.054
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.553</u>	<u>83.054</u>
Grunde og bygninger	548.143	557.330
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	561.994	192.941
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.110.137</u>	<u>750.271</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.135.690</u>	<u>833.325</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	263.338	138.184
Varebeholdninger i alt	<u>263.338</u>	<u>138.184</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	891.906	871.253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.956	0
Udskudte skatteaktiver	21.282	22.049
Tilgodehavender i alt	<u>1.024.144</u>	<u>893.302</u>
Likvide beholdninger	0	287.771
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.287.482</u>	<u>1.319.257</u>
Aktiver i alt	<u>2.423.172</u>	<u>2.152.582</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	114.779	113.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	350.000
Egenkapital i alt	714.779	513.894
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	251.622	269.810
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	251.622	269.810
3 Kortfristet del af langfristet gæld	17.940	17.583
Gæld til pengeinstitutter	168.773	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.719	85.252
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	158.834	109.044
Anden gæld	959.505	1.156.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.456.771	1.368.878
Gældsforpligtelser i alt	1.708.393	1.638.688
Passiver i alt	2.423.172	2.152.582
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	92.909	350.000	492.909
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.985</u>	<u>350.000</u>	<u>370.985</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	113.894	350.000	513.894
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>885</u>	<u>550.000</u>	<u>550.885</u>
	<u>50.000</u>	<u>114.779</u>	<u>550.000</u>	<u>714.779</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.689.395	5.365.503
Pensioner	478.987	116.141
Andre omkostninger til social sikring	47.051	45.253
Personaleomkostninger i øvrigt	91.147	31.358
	<u>6.306.580</u>	<u>5.558.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.406</u>	<u>41.532</u>
	<u>25.406</u>	<u>41.532</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>269.562</u>	<u>17.940</u>	<u>251.622</u>	<u>174.462</u>
	<u>269.562</u>	<u>17.940</u>	<u>251.622</u>	<u>174.462</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 270 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 548.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 168 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	263
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	892

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 196 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 191 måneder og en samlet restleasingydelse på 361 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FKT Holding, 2020 ApS, CVR-nr. 41903260 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
